- c. 1193-1207 «Processus pro comunitate contra presbiterum Franciscum plebanum Anoali pro laudatione sententie»
 13
 1510 feb. 7
 1514 feb. 18 - mag.
 con antecedenti da
- c. 1209-1225 «Sequentia processus inter Zanonum Barutium ex una et Peregrinam nurum ser Baptiste Texarii ex altera». A c. 1221 tratto di albero genealogico della fam. Baruzzo
 1512 nov. 24 - 1513 feb. 15
 con antecedenti da 1484 gen. 12
- c. 1233-1235v «Processus communis Spellatarie cum Nassimbono de Silvellis»
 1514 ago. 3 - 1515 gen. 26
- c. 1239-1243 «Testes examinati ad instantiam domine Magdalene de Andriolis virtute litterarum magnificorum dominorum Auditorum novorum» ante 1514 lug. 3 - 7
- c. 1249-1253v «Proclama factum ad instantiam ser Meni et fratris de Rubegano circa inventarium conficendum de hereditate quondam ser Iuliani Romiati aut domine Ursule eius sororis»
 1514 giu. 8 - 1516 gen. 14
- c. 1259-1260v «Processus Apoloni' et fratum filiorum Cechi Concollati contra propinquos quondam ser Mei de Baptistis»
 1513 mag. 24 - giu.
 30
- c. 1263-1264 «Processus ser Donati de Gedinis cum Iacobo de Gedinis»
 1513 mag. 18
- c. 1267-1269v «Processus inter Polidorum Fabrum et Phillipum Burchiatum»
 1513 nov. 24 - dic. 9?
- c. 1271-1279v «Sequentia processus inter ser Zanchum Tavolatium nomine eius uxoris donne (C)echin' et Vendraminum Ballant(e)» 1512 dic. 4 - 1513 giu. 27
- c. 1287-1295v «Processus ser Mathei Gallegani cum hereditate quondam ser Christini»
 1513 mag. 2 - 12
 con antecedenti da
- 1451 lug. 24
- c. 1297-1301 «Processus dotis petite domine Bartholomee uxoris ser Mathei Longi contra alias sorores suas»
 1513 apr. 2 - 15
- c. 1307-1308v «Causa Baldassaris Tonani cum ser Romano de Merlengo»
 1509 gen. 15
 1513 mar. 14
 con antecedenti da
- c. 1311-1315v «Causa Francisci Tavolazo et fratum cum Iuliano Rubeo et nepotibus»
 1514 apr. 1
 con antecedenti da
- 1478 ago. 25
- c. 1317-1318 «Citationes quedam contra ser Matheum Zamengum et consortes pro domina Iorisia»
 1513 mag. 23

- c. 1321-1324 «Intromissio certi equi per Andream Betini Perizoli» 1514 feb. 19 - 20
- c. 1329-1335v «Computum tentum propter fuga(s)» 1513 nov. 4 - nov. 15
- c. 1337-1338 «Processus turbate possessionis et accuse institute per ser Martinum Zavanum contra Nellum Barberium de Scorcedo» 1513 apr. 12
- c. 1341-1342v «Processus agitatus inter ser Ioannem Malvestium ex una et ser Passavinum Brognolum ex altera» 1512 nov. 15 - 18
- c. 1345-1348 «Possessus Ioannis Antonii Muratoris de Noalo» 1513 apr. 12 - 23
- c. 1351-1356v «Processus massariorum Hospitalis Sancte Marie de Noalo et conventi Sancti Giorgii de Noalo cum heredibus quondam ser Vendramini de Domicella» 1512 dic. 11 - 1513 feb. 10
- c. 1363-1365v «Processus cause vertentis inter heredes ser Ioannis Alberti civis Novalis et Symonem quondam Nicolai Pillatini Bellinati et fratres occasione comeatus camporum trium terr' acquisitorum ab illis dela Palma» 1513 giu. 9 - 16
- c. 1369-1373v «Processus inter ser Gabrialem Campagnarium et Thomeum quondam Menegi Seraphynati de Nassuatis» 1513 apr. 18 - 22 con antecedenti da 1501 lug. 1
- c. 1377-1379v «Processus pro Bartholomeo hospite al'Olivo» 1514 gen. 3 - 5
- c. 1383-1386v «Processus cause vertentis inter ser Petrum de Olivis et Donatum eius nepotem» 1513 apr. 29 - 1514 mar. 31
- c. 1391-1392v «Processus inter Alvisium Sete de Monico et Iacobum dela Mathiaza de Scorcedo» 1512 dic. 9 - 1513 gen. 26
- c. 1396-1398 «Processus Thomasii scalletarii cum Iacobo Scaramella» 1513 giu. 11 - 16
- c. 1402-1403v «Processus ser Petri de Maio» 1512 dic. 3 - 20
- c. 1406-1408v «Processus Iacobi Busati contra Anzolum Busatum» 1513 mar. 19 - apr. 9
- c. 1412-1420 «Processus super testamento rellevando quondam Antonii Paesoti de Briana» 1512 nov. 26 - 1513 feb. 14
- c. 1425-1433 «Sequentia processus inter ser Menegum Bertolasium de Briana ex una et Petrum Bertolasium ex altera de dicta villa» 1512 nov. 18 - 1513 apr. 19 con antecedenti da 1511 giu. 27
- c. 1437-1441 «Inventarium conficiendum super bonis existentibus in hereditate quondam ser Ambrosii monarii de Zandonatis» 1512 nov. 23 - 1513 gen. 14

- c. 1445-1449 «Processus inter ser Nicolaum Centenarium et Salvatorem de Sachetis de Monico»
1512 dic. 27 - 1513 gen. 11
- c. 1455-1459 «Processus donne Mari' More cum heredibus quondam ser Antonii Paesoto de
Briana» 1513 feb. 28 - mar. 19
- c. 1465-1471 «Processus inter ser Thomeum Stephanatum ex una et dominum Christofhorum
Falletero dela Nuntiata ex altera»
1512 nov. 19 - 1513
mar. 10
- c. 1479-1482 «Pro domina Bernardina relicta Bonaldi de Bonaldis pronuncia» 1514 feb. 17 -
mar. 15
- c. 1483-1491v «Processus inter dominam Mariam heredem quondam
matris sue uxorius quondam Francisci Cordini super
preparatorio et dominum presbyterum Hieronimum de
Mazacavallo» 1513 feb. 21 - 23

55

1514 ago. 5 - 1521 nov. 30

Volume reggimento *criminalium?* Podestà Angelo Maria Priuli

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., 5 c. n. n. + c. 191-1138; da c. 1029v è stata seguita la num. di mano secentesca che correge quella orig. che passava erroneamente da c. 1029v a c. 1210; mm 320x220

- | | | |
|-----------------------------|--|-------------------------------------|
| 5 c. n. n. +
c. 191-208v | Registro <i>civilium</i> | 1515 ott. 11 - 1516 gen. 21 |
| c. 210-253v | «Stridarum primus» | 1514 ago. 19 - 1516 set. 26 |
| c. 256-270v | «Stabillium liber primus» | 1514 dic. 1 - 1515 dic. 22 |
| c. 274-323 | «Pignorum mobilium primus» | 1514 ago. 21 - 1515 mag. 7 |
| c. 324-370v | «Pignorum mobilium liber secundus» | 1515 mag. 11 - 1516
gen. 22 |
| c. 381-389 | «Liber pignorum ser Antonii Bastiati masarii» | 1514 ago. 21 - 1515
dic. 10 |
| c. 399-413 | «Liber pignorum domini Bernardi Campagnarii» | 1514 ago. 21 - 1515
nov. 8 |
| c. 415-422 | «Liber pignorum pro ser Matheo Longo» | 1515 lug. 21 - 1516
gen. 19 |
| c. 431-456v | «Comissionum primus» | 1514 ago. 17 - 1516 gen. 21 |
| c. 459-501v | «Bulletarum» | 1514 ago. 7 - 1516 dic. 3 |
| c. 513-518 | «Expensarum taxatarum liber» | 1515 ante set. 26 -
1515 nov. 29 |
| c. 525-537v | «Processus inter ser Petrum Ongaratum ex una et dominum Bernardum Marinum
nomine eius nepotum de Griffonibus ex altera» | 1515 apr. 11 - 1516 mar. 15 |

- c. 541-544 «Solutio dotis domine Uliane relicte Bernardini Gasponi» 1515 ago. 19
- c. 545-546v «Processus cause vertentis inter Bernardinum de Peschiera ex una et Laurentium becharium de Noalo ex altera» 1515 gen. 31 - feb. 5
- c. 549-562v «Processus domine Caterin' relicte Blasii de Zandonatis cum ser Baptista de Zandonatis» 1515 set. 10 - 1516 mar. 7
- c. 567-571v «Processus domini presbyteri Hieronymi Zamengi cum magnifico domino Francisco Memo» 1515 nov. 6 - dic. 5
- c. 577-582 «Processus inter ser Bartholomeum Sachetum ex una et ser Gabrielem Campagnarium ex altera» 1515 mag. 31 - dic. 10
- c. 585-598v «Processus inter dominam Mariam Moram et Zanantonium Paesotum interveniente domino Paulo et fratribus de Drivasto» 1514 set. 12 - 1518 ago. 18
- c. 601-605v «Processus inter ser Petrum Millanum cum Iacobo Scaramella» 1515 ago. 18 - 1519 lug. 8
- c. 609-611v «Processus cause vertentis inter Antonium pecudarium et homines vill' Malcantoni» 1515 set. 8 - nov. 23
- c. 615-616v «Possessum pro fabrica ecclesi' Salzani datum ser Natali Millano» 1515 giu. 25
- c. 619-623 «Processus inter egregiam civitatem Noali et colomellarios nomine potestari' exterioris» 1515 gen. 26 - mar. 20
- c. 625-626v «Processus Ricii Stevanati cum Hieronymo Pencino» 1516 feb. 18
- c. 629-637 «Processus inter dominum presbyterum Hieronimum Zamengum cum Ioanne Malvestio» 1514 dic. 15 - 1517 dic. 11
- c. 641-661 «Processus inter reverendum dominum fratrem Martinum dela Bastia et civitatem Noali» 1515 gen. 29 - mag. 31
con antecedenti da 1434
- c. 663-664v «Processus clarissimi doctoris domini Alvysii de Noalo cum ser Menego Longo de Mestre» 1515 lug. 29 - ago. 11
- c. 667-670 «Processus inter dominum Baptistam de Bordugo cum Ioanne Malvestio» 1515 ott. 10 - 17
- c. 673-675 «Processus formatus inter dominam Marcolinam filiam ser Ioannis hospitis et ipsum ser Ioannem» 1515 mag. 21
con antecedenti da 1505 nov. 28
- c. 677-680v «Processus inter ser Zucholotum et ser Ioannem hospitem» 1515 giu. 25 - dic. 10

- c. 685-699 «Processus formatus contra dominum presbyterum Hectorem circa capellam per eum possessam quondam ser Bon del Roncho» 1515 gen. 24 - ott. 4
con antecedenti da
1480 dic. 22
- c. 703-706 «Processus inter magistrum Toninum de Rossignano et magistrum Franciscum Carrarium»
1515 dic. 29 - 1515 gen. 22
- c. 711-718v «Processus inter donnam Bortolam relictam Mathei Acurso ex una et ser Petrum Millanum civem Noali
ex altera» 1515 mag. 12 - giu. 4
- c. 723-724v «Processus cause vertentis inter ser Gabrielem Campagnarium et Antonium de Busatis» 1515 set. 15 - 24
- c. 727-730v «Processus ser Gabrielis Campagnarii cum ser Antonio Cavalino» 1515 ott. 28 - 1516 feb. 18
- c. 735-737 «Processus formatus inter Franciscum Palarium actorem ex una cum ser Iacobo Torviero de Tarvisio ex altera»
1516 feb. 18 - 19
- c. 739-744 «Processus inter ser Mapheum de Como et Marcum Trabachinum» 1515 nov. 12 - 13
- c. 747-753v «Processus inter comune et homines Brian' cum repetinis» 1515 gen. 8 - feb. 28
- c. 755-759 «Processus inter ser Gabrielem Campagnarium et ser Franciscum Pillatinum»
1515 mag. 9 - 1518 lug. 9
- c. 765-768v «Processus cause vertentis inter Zanantonium et fratres de Bolzanis ex una et ser Benedictum spolatorem et ser Matheum Bolzatum ex altera» 1515 dic. 11
- c. 773-774v «Consignatio certe domus facte per ser Matheum Longo
in exequitione litterarum Officii dominorum Rationum veterum» 1515 giu. 19 - lug. 29
- c. 777-815v «Criminalium et denunciarum» 1514 ago. 21 - 1515 set. 19
- c. 817-822v «Criminalium secundus» 1515 ott. 22 - 1516 gen. 18
- c. 827-842v «Condemnationes in publico arengo late»
1514 nov. 16 - 1516
dic. 29
- c. 845-846v «Denuntia cuiusdam vace derobate Donato Longo»
1516 gen. 30 - 31
- c. 849-851 «Processus formatus contra Laurentium becharium pro carnibus venditis» 1515 mar. 21 - giu. 6
- c. 855-865 «Processus contra cives formatus ob inquisitione formata in eos» 1515 nov. 9 - 1516? dic. 28
- c. 869-870v «Processus accuse institute per ser Zucholotum contra ser Ioannem hospitem a Bove» 1515 feb. 3
- c. 873-874v «Processus contra Hieronymum Botacinum et socios»
1515 lug. 16 - dic. 15
- c. 877-879v «Processus formatus contra Meum Musatum et Petrum Sachomanum pro vulneribus illatis comilitoni et Baldessari officiali» 1515 dic. 8 - 15

- c. 883-884v «Processus contra Bortholum Fabretum ob blasphemiam» 1515 gen. 31 - set. 12
- c. 887-888 «Visum et repertum cadaver quondam Alvysii Fuzi de Tribusbasillicis» 1515 gen. 8
- c. 891-897 «Processus contra nonnullos qui aggressi sunt duos pedites apud Monicum videlicet Cechi Sacomanati et socios» 1515 lug. 1 - 1521
nov. 30
- c. 903-919v «Querella instituta per dominum Symonem de Feltro contra dominum Petrum Millanum» 1514 set. 19 - nov. 15
- c. 921-923v «Querella instituta contra Baldessarem officialem per dominam Luciam filiam ser Petripauli de Grandis» 1514 set. 20 - ott. 9
- c. 927-928 «Processus accuse institut' contra Baldessarem preconem eo quod reddid(erat) officium illusorium» 1514 dic. 9
- c. 931-932v «Accusa contra Baldessarem preconem instituta per dominam Mariam Schiavetam» 1515 ott. 5 - 10
- c. 935-963 «Visum et repertum cadaver quondam magistri Francisci calegarii de Noalo» 1515 gen. 10 - 1516 mar. 11
- c. 967-973 «Processus inter Martinum Zavanum et Felicem Negratum» 1514 ago. 23 - 1515 mar. 2
- c. 975-978v «Processus querelle institute contra Alvysium Mognum et socios» 1514 set. 17 - dic. 2
- c. 983-987 «Querella instituta per Alvysium de Zandonatis contra Bartholomeum de Fabris, fratrem Franciscum et nonnullos Marosticanos» 1514 nov. 11 - 1515 gen. 16
- c. 989-989v «Processus contra Michaelm Millanum filium Victoris de Salzano» 1515 giu. 4
- c. 993-994v «Processus contra duos retentos cum duobus equis venientes ex Padua milites» 1514 nov. 19
- c. 997-998 «Processus de blasphemia contra Menegum Schievarium» 1515 feb. 12 - set. 15
- c. 1001-1003 «Processus contra Alovisium de Zandonatis dictum Schiaveto super querella instituta per ser Franciscum filium ser Bernardini de Fabris» 1514 nov. 17
- c. 1007-1008 «Processus percussionum illatarum in Michaelm Palatronum per Matheum Petenatum» 1515 ago. 6 - set. 6
- c. 1011-1014 «Processus formatus contra Alexandrum Polentam» 1514 set. 1 - ott. 9
- c. 1019-1020v «Processus accuse institute per Schiavetum contra Ortigam pro blasphemia» 1514 nov. 22 - 28
- c. 1023-1024 «Processus accuse institute contra Franciscum de Fabris per Alvysium Schiavetum ob vulnus illatum ser Carlo Bastono» 1514 nov. 22 - dic. 4
- c. 1027-1029v «Processus accuse institute nomine ser Nicoleti Testa contra Nicolinum Bolzonarium dela Capella Noalis» 1514 set. 28 - ott. 19
- c. 1033-1034v «Processus formatus contra dominum presbyterum Ioannem ob quercus incisas» 1514 dic. 9 - 1515 set. 20

- c. 1037-1040 «Processus querelle institute per Franciscum de Fabris contra Alvysium Schiaveto, Zanchum Schayante et Paulum Zanzi» 1514 nov. 16 - 29
- c. 1045-1046v «Processus contra Alovisium de Zandonatis dictum Schiaveto super denuncia blasphemii» 1514 nov. 17 - 21
- c. 1049-1051 «Querella instituta contra Alvysium de Zandonatis dictum Schiavetum» 1514 nov. 7 - 18
- c. 1055-1056v «Visa et reperta cadavera quondam Bernardini Gasponcini et domine Iacobe eius cognate» 1515 feb. 18 - 21
- c. 1059-1060 «Processus contra Peregrinum Bragonatum et Franciscum dela Iovise ob Ioannem Antonium preconem percussum» 1515 lug. 8 - 14
- c. 1063-1077 «Processus contra Vendraminam dictam dela Testessa et Dominicum Vincentinum fures» 1515 mar. 25 - mag. 2
- c. 1084-1089v «Accusa instituta per Bernardum Centenarium contra ser Bernardinum de Fabris civem Noali» 1514 ago. 5 - nov. 4
- c. 1092-1096 «Processus rixe sequente inter illos de Bertolatis cum illis dela Ballarina» 1515 lug. 10 - dic. 14
- c. 1100-1105 «Processus formatus contra Ricum Centenarium et socios de Monico» 1514 ago. 27
- c. 1112-1119 «Processus formatus contra Alvysium de Zandonatis de Noalo dictum Schiaveto» 1514 nov. 16 - 29
- c. 1129-1138v Processo contro certi uomini di Scandolara per l'aggressione ai danni di altri, appartenenti alla fam. Centenaro *ante* 1514 ago. 6 - nov. 8

56

1516 gen. 23 - 1524 mar. 15

Volume reggimento *civilium*. Podestà Giovanni Memo

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr. c. 92-621; mm 325x230. Ultime c. lacerate

- c. 92-138v «Civillium liber primus» 1516 gen. 23 - ago. 25
- c. 140-178v «Secundus civilium» 1516 ago. 22 - gen. 19
- c. 180-197 «Civillium liber tertius» 1517 gen. 22 - mag. 30
- c. 200-202v «Processus reverendi domini presbiteri Hectoris a Bastia cum ser Marco Leonio» 1516 nov. 20 - dic. 10
- c. 205-229v «Processus cause vertentis inter Iacobum de Chechis et ser Gregorium de Olivis de villa Briane». A c. 226v
disegno a inchiostro di appezzamento di terra 1516 nov. 8 - 1517 ott. 30
con antecedenti da 1494 ott. 16
- c. 237-273v «Sequentia cause agitate inter Ioannem Antonium et Silvestrum Bolganos ex unacum ser Victore Millano de Salzano ex altera» 1516 feb. 26 - ago. 7
con antecedenti da 1504 mag. 13

- c. 274-299v «Sequentia processus domine Caterin' de Zandonatis cum ser Marco et consortibus de Zandonatis» 1516 apr. 7 - giu. 20
con antecedenti da
- 1498 apr. 25
- c. 302-321v «Processus ser Vendramini Gasponcini et sororum ex una et dominam Ulianam relictam ser Bernardini Gasponi ex altera» 1516 set. 24 - 1517 apr. 20
- c. 328-337 «Processus inter Hieronymum Montinum et ser Gabrielem Campagnarium» 1516 mar. 11 - giu. 6 con antecedenti da
- 1501 ago. 30
- c. 345-366v «Processus ser Tosero cum Iacomino Menegi et Antonio Cristofhori de Magnacavallo» 1516 nov. 10 - 1518 set. 6 con antecedenti da
- 1486 dic. 18
- c. 379-389 «Processus inter dominam Margaritam relictam Angeli Zamengi et filios ex una et ser Laurentium Zamengum ex altera» *ante* 1517 feb. 25 - apr. 29 con antecedenti da
- 1505 mag. 25
- c. 393-400 «Processus inter ser Gabrielem Campagnarium et Petrum Pizarellum» 1517 gen. 12 - apr. 20
- c. 405-409v «Processus inter ser Gabrielem Campagnarium et dominam Mariam Schiavetam» 1516 giu. 15 - 1524
- mar. 15
- c. 411-416 «Processus inter dominum Bernardum Morandum et illos de Broyatis cum Alexio de Simonibus» 1516 apr. 7 - *post*
- mag. 28
- c. 423-430 «Processus illorum de Michelinis cum ser Iacomo et domina Honesta» 1516 mag. 28 - 31 con antecedenti da
- 1512 mag. 6
- c. 433-448v «Processus agitatus inter dominam Lauram quondam ser Cristini Merzarii et conventum Sancti Georgii de Noalo» 1516 mag. 16 - ago.
- 16
- c. 455-458 «Processus inter dominam Honestam uxorem ser Iacobi Merzarii et dominum Petrum Millanum notarium et civem Noali» 1517 feb. 4 - mar. 10
- c. 463-464 «Causa Angeli domine Bernardine Bonaldis cum Iacobo dela Iacometa» 1516 apr. 1
- c. 467-470v «Processus inter dominam Bortolam de Curso cum domino Baptista Guiono de Padua circa molendinum a Curso» 1516 giu. 19 - set. 3
- c. 475-479 «Processus domini Rambaldi Advogarii cum ser Gregorio de Olivis» 1517 mag. 16 - giu. 5